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                                       SPRAWOZDANIE RADIOWE
                                                   RECENZJE

Witam Państwa.
Tu radio TWP FM. Słuchacie audycji na żywo z zawodów Mistrzostw
strefy Legnickiej tenisa stołowego w Gierałtowcu.

Jest 10 marca 2015 r. godz. 10.05. Tu wasza ulubiona komentatorka
sportowa Agata Kołodyńska. Rozgrywki już niedługo się zaczną, na
razie jednak zawodnicy rozgrzewają się i ćwiczą.

Jest tu ze mną jedna z zawodniczek - reprezentantka damskiej drużyny
tenisa stołowego, którą zapytuję:
- Czy stresujesz się przed zawodami?
- Tak, bardzo. Widać, że konkurencja jest naprawdę mocna.
Uczestniczki zawodów wysoko podniosły poprzeczkę. Będziemy
musiały się naprawdę postarać.
- Dziękuję Ci. Żegnamy się na razie z uczestniczką, gdyż już za moment
rozpocznie się turniej. Wrócimy do Was po krótkiej przerwie.

Witam po przerwie na Mistrzostwach strefy Legnickiej tenisa stołowego
w Gierałtowcu. 

Właśnie odbyło się przydzielanie stołów i drużyn. Zarówno chłopcy jak i
dziewczęta nie mają łatwego przeciwnika. Mają za to trudne zadanie -
muszą pokonać wiele szkół, prawdopodobnie znacznie lepszych od
nich.
Rozgrywki właśnie się zaczęły. Grają naprawdę dobrze: odskok w tył, w
przód, w bok i na ukos. Zdobywają i tracą punkty. Boże, co tu się
dzieje! Piłki latają po sali. Słychać tylko uderzenia paletek i zawodzenie
przegranych. Wszyscy zawodnicy grają w skupieniu, widać krople potu
na ich skroniach. Nic nie jest w stanie ich rozproszyć lub wyrwać z
transu. Piękna gra.

Na dwunastu stołach grało trzynaście drużyn damskich i szesnaście
męskich. I choć nasza drużyna zarówno chłopców jak i dziewcząt nie
zajęła miejsca na podium, to pokazali swojego ducha walki.
Gratulujemy!

Znów witamy się z zadowoloną uczestniczką:
- Co myślisz o turnieju, który się odbył?
- Nie pomyliliśmy się. Przeciwnicy byli naprawdę dobrzy. Szkoda, że nie
wygraliśmy, ale za to świetnie się bawiliśmy. Nagraliśmy się za
wszystkie czasy.
- Za to, jeśli się nie mylę, dziewczęta w składzie: Pola Gratkowska i
Wiktoria Suszek zajęły II miejsce w Legnicy, identycznie jak chłopcy:
Piotr Jerzy Stokłosa, Piotr Roder i Aleksander Łopusiewicz?
- Tak, to prawda. Jesteśmy dumni z tej nagrody. Nie było łatwo ją
zdobyć.
- Jeszcze raz gratuluję Tobie i pozostałym zawodnikom rozgrywek.
To już koniec naszej audycji w radiu TWP FM. Dziękujemy za uwagę i
do zobaczenia, a drużynom życzymy wygranej następnym razem!
  

Wasza ulubiona komentatorka sportowa
Agata Kołodyńska, kl. 2GD

Jak to jest? – świeże spojrzenie na problemy młodych ludzi

W grudniu 2014 roku wszystkie klasy ze Społecznego Gimnazjum TWP w
Legnicy udały się do kina Piast na seans pt.: "Jak to jest?". Reżyserią tego
wspaniałego dzieła zajął się Bruce Well. Głównymi bohaterami filmu byli dwaj
chłopcy, którzy chcieli spędzić niesamowite wakacje. Niestety, jeden z
przyjaciół zaczyna mieć poważne problemy ze zdrowiem. Jest to powodem
do dalszego rozwoju akcji dzieła.
Według mnie, aktorzy wybitnie odegrali swoje role. Muszę przyznać, że film
jest pełen zabawnych i interesujących momentów. Uczy nas o przyjaźni
oraz podpowiada nam, jak zachować się w trudnych sytuacjach. Seans
wywarł na widzach ogromne wrażenie, ze względu na dużą ilość
skłaniających do przemyśleń momentów. Uważam, iż film jest wartościowy i
wart obejrzenia, ponieważ posiada on wiele mądrych wątków i zabawnych
scen. Polecam go wszystkim młodym widzom.

Mateusz Pobihon, kl. 1GA

Żródło:

Wycieczka do Teatru Lalek

Dnia 21 kwietnia niektórzy uczniowie z klasy 1GA i 1GD wybrali się do
Teatru Lalek do Wrocławia na spektakl „Sam, czyli przygotowanie do życia
w rodzinie”, reżysera Jakuba Krofta.

Gdy przyjechaliśmy do pięknego Wrocławia, panowała cudowna, słoneczna
pogoda. Wszyscy uczniowie zastanawiali się, co tym razem wydarzy się na
szkolnej wycieczce. Kiedy dotarliśmy do Teatru Lalek, zaprowadzono nas do
małej, lecz przytulnej sali, gdzie miał odbyć się spektakl. Historia opowiadała
o pewnym trzynastoletnim chłopcu, Samuelu, którego rodzice się rozwiedli, a
on poznał wspaniałą dziewczynę, w której się zakochał.  Było wiele efektów
specjalnych, jak dym czy migające światło. To było zdumiewające! Aktorzy
grali bardzo profesjonalnie i byli dobrze przygotowani. Spektakl zakończyły
gromkie brawa.

To był cudowny dzień. Spędziliśmy go bardzo ciekawie. Na pewno kiedyś to
powtórzymy...

Anna Kurc IGA

Źródło:Internet Internet
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     SPACER PO NOWE ODKRYCIA    KONSTYTUCJA TRZECIEGO MAJA
        ZAĆMIENIE SŁOŃCA    JAK ŚWIĘTOWALIŚMY DZIEŃ EKOLOGII

Spacer po nowe odkrycia

Dnia 09.04.2015 r. o godz. 7:00 uczniowie klas  1-2 wraz z opiekunami:
Panią Danutą Horodecką, Panią Rabiej oraz Panią Grzywacz wyruszyli na
wycieczkę do ,,Humanitarium'' we Wrocławiu.
Gdy dotarliśmy na miejsce zostaliśmy podzieleni na dwie grupy. Pierwsza
udała się do laboratorium. Tam poznaliśmy budowę serca oraz jak
powinniśmy o nie dbać. Następnie przystąpiliśmy do badań: położenia aorty
serca, prawej i lewej komory. A w tym samym czasie druga drużyna
oglądała różne eksponaty oraz przystępowała do wyznaczonych zadań, ale
po jakimś czasie wszyscy spotkaliśmy się pod tajemniczym pokojem. I gdy
myśleliśmy, że to już koniec, że musimy wracać do domu... Wrota się
otworzyły... Weszliśmy do środka, a tam kolejna dawka wrażeń. Mogliśmy
się przekonać jaką rolę w życiu odgrywa promień światła, mogliśmy wejść
do krzywego pokoju, gdzie niektórzy z nas tracili grawitację i po prostu
upadali na podłogę. A potem musieliśmy wyjść z tego magicznego miejsca
ale nie był koniec wycieczki , ponieważ zwiedziliśmy jeszcze ogród
botaniczny, ogromny Wrocławski Rynek no i oczywiście jego okolice... 
I dopiero wtedy po wyczerpującej podróży wróciliśmy do domów, do
naszych rodzin , dzieląc się wrażeniami oraz nabytą wiedzą. 

Dafne Peoglu, kl. IGA

Fot.:

Akademia z okazji ustanowienia Konstytucji 3 maja

Tuż przed Świętem Konstytucji 3 Maja (31.04) uczniowie oraz nauczyciele
naszej szkoły spotkali się w auli na apelu. Uroczystość rozpoczęła się
odśpiewaniem hymnu narodowego przez całą społeczność uczniowską na
stojąco. Następnie Bartek Jaśkiewicz – Przewodniczący Samorządu
Uczniowskiego, przedstawił nam wraz z koleżankami i kolegami, rys
historyczny dotyczący powstania pierwszej w Europie i drugiej na świecie
konstytucji. Wyświetlona została prezentacja multimedialna poświęcona
temu historycznemu wydarzeniu. Uczniowie recytowali wiersze o naszej
ojczyźnie i wszyscy wspólnie aż dwa razy zaśpiewaliśmy „Witaj majowa
jutrzenko”. Akademia była bardzo uroczysta i dowiedzieliśmy się wiele na
temat tego historycznego wydarzenia z 1791 roku.

Julia Widziewicz, kl. 2GD oraz uczennice z kl. 1GA

                A tak oglądaliśmy niezwykłe zjawisko astronomiczne, 
                         które miało miejsce 20 marca 2015 roku. 
           Było to zaćmienie Słońca. Poniżej zdjęcia z tego wydarzenia.

Ze zbiorów:

Ze zbiorów:

DZIEŃ ZIEMI

6 maja nasza szkoła zorganizowała wyjście do parku z okazji Dnia Ziemi. O
8:40 wszyscy uczniowie wyszli spod szkoły z kolorowymi transparentami
opisującymi jak chronić naszą planetę. Parę minut później byliśmy już w
parku.
Naszym pierwszym zadaniem było narysowanie kredą na asfalcie rzeczy
związanych z ochroną przyrody i napisanie haseł o ochronie środowiska.
Najlepszy „plakat” stworzyła klasa 2GD i wygrała konkurs. Następnym
punktem tego dnia było zwiedzanie palmiarni. Poznaliśmy wiele gatunków
roślin i ptaków, a w szczególności papug. Ostatnią rozrywką programu było
oglądanie dwóch wystaw w Muzeum Miedzi, które bardzo się wszystkim
podobały.
Akcja ekologiczna naszego gimnazjum bardzo mi się podobała i czekam na
kolejne.

Julia Widziewicz, kl. 2GD

Dafne Peoglu, kl. 1GA

Pani Dyrektor M. Schier-Okoń

Pani Dyrektor M. Schier-Okoń
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Ze zbiorów Pani Dyrektor:

                                   CO NOWEGO W SZKOLE

Ze zbiorów Pani Dyrektor:

Dyplom
 dla Drużyny SG TWP w Legnicy
 za udział w III EKO-Rajdzie Złotoryja - 25 kwiecień 2015 rok

Dyplom 
dla SG TWP w Legnicy za zajęcie III miejsca
 w Turnieju Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego 
dla młodzieży Szkół Gimnazjalnych w roku 2015

Dyplom
             dla Piotra Jóżwiaka za zajęcie II miejsca
             dla Jakuba Szpyrki za zajęcie III miejsca
w Konkursie Krajoznawczym w III EKO-RAJDZIE Złotoryja

Dyplom - nagroda
              dla Bartosza Jaśkiewicza
              na eliminacjach rejonowych
60. Dolnośląskiego Konkursu Recytatorskiego Szkół Gimnazjalnych
Lubin, 18 kwiecień 2015 rok

Puchar Prezydenta miasta Wrocławia
            za zajęcie I miejsca w klasyfikacji generalnej
            Liga Naukowa 2015
            dla:
            Marty Dudy
            Michała Kosmeckiego
            Jana Krótkiego
            Laury Miller
            Piotra Rodera
            Sebastiana Zięciaka

Ze zbiorów:

Gala zDolnego Ślązaka
19 marca w Auli Leopoldina Uniwersytetu Wrocławskiego odbyła się Gala
Laureatów konkursu zDolny Ślązak. Do Wrocławia jechałam pociągiem z
panią Wiśniewską, a mojemu koledze Michałowi Kosmeckiemu
towarzyszyła mama. O godzinie 13:00 w pięknej barokowej auli rozpoczęła
się uroczystość. Obecnych było wielu znamienitych gości, między innymi
Wojewoda Dolnośląski pan Tomasz Smolarz i Dolnośląski Kurator Oświaty
pani Beata Pawłowicz. Tytuł laureata uzyskało 174 uczniów szkół
gimnazjalnych z naszego województwa. Michał otrzymał medale z pięciu
przedmiotów, a ja z trzech. Dzięki temu, że byliśmy wielokrotnymi
laureatami, dostaliśmy również nagrody rzeczowe. Po uroczystej Gali,
uświetnionej recytowaniem i występami muzycznymi, udaliśmy się na
wyśmienity poczęstunek, a potem wróciliśmy do Legnicy. Dzięki uzyskaniu
tytułu laureata konkursu zDolny Ślązak z danego przedmiotu, byliśmy
zwolnieni z niego na egzaminie gimnazjalnym, otrzymując 100% punktów.

Marta Duda, kl. 3GM

Ze zbiorów:

Zespół redakcyjny

Projekt okładki: Gabriela Jankowiak
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Zdjęcia: Pani Dyrektor Małgorzata Schier-Okoń

  Zredagowano pod opieką nauczycieli polonistów i informatyki. Na gali Ligi Naukowej

Cieszymy się z pucharu

Pani Dyrektor M. Schier-Okoń

Pani Dyrektor M. Schier-Okoń


